
Matas Group søger SoMe, Influencer & Community
Assistant (Studentermedhjælper)

Er du nysgerrig på, hvordan stærke brands bygger relationer gennem content, communities og
sociale medier? Har du fingeren på pulsen digitalt, tager du initiativ, og har du lyst til at lære mere
om marketing i praksis? Så er det måske dig, vi leder efter til teamet SoMe, Influencers & Content
hos Matas.
Dine opgaver

Skabe content til TikTok, Snapchat og YouTube●

Editing, manus og indimellem være på kamera●

Deltage på skydedage og medvirke i contentproduktion●

Community management på TikTok, Snapchat, YouTube, Instagram og Facebook●

Hjælpe med influencer marketing, seeding (gifting) og events●

Supportere kampagner og Matas Live et par aftener om måneden●

Bidrage til rapportering og lære mere om performance og data●

Du bliver en del af teamets daglige arbejde og får indblik i, hvordan sociale medier, content,
communities og influencer marketing understøtter Matas’ samlede marketingindsats.
Hvem er du?

Du interesserer dig for sociale medier, content og marketing●

Du følger med i trends og forstår, hvad der engagerer på forskellige platforme●

Du er handlekraftig og tager initiativ frem for at vente på opgaver●

Du har lyst til at lære, hvordan content, communities og influencer marketing skaber værdi for

et brand

●

Du trives med at byde ind, tage ansvar og få ting til at ske●

Du er ikke bange for at være på kamera og komme ud over rampen●

Du er nysgerrig på data og vil gerne forstå, hvorfor noget virker●

Du læser måske marketing, kommunikation, business, digital design eller lignende. Din
studieretning er dog mindre vigtig end din nysgerrighed, dit drive og din interesse for marketing.
Derudover har du minimum 2 år tilbage af dit studie.
Praktisk

Ansættelse hurtigst muligt●

Timelønnet studiejob med fleksible arbejdstider●

Arbejdssted i København og på hovedkontoret i Allerød●

Du skal kunne møde på kontoret i Allerød minimum 2 dage om ugen●

Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning, CV og gerne eksempler på content, du har
lavet.
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